
LT: GUGUPURE – NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

PRODUKTO PARAMETRAI 

• Produkto pavadinimas: GUGUPURE 

• Produkto tipas: Ultragarsinis grožio peiliukas 

• Modelis: C-1 

• Nominali įtampa: AC 100V-240V, 50Hz/60Hz 

• Išėjimo įtampa: 5V/500mA 

• Įkrovimo būdas: Įkraunama (ličio baterija) 

• Grynasis svoris: Apie 99g 

• Galia: 2W 

• Matmenys: 55 x 165 x 15,5 mm 

 

PRODUKTO SAVYBĖS 

1. Giliai valo ir pašalina negyvas odos ląsteles. 

2. Skaido pigmentą, mažina dėmes. 

3. Mažina raukšles ir gerina odos elastingumą. 

4. Skatina kraujotaką ir limfos apykaitą. 

5. Skatina odos ląstelių regeneraciją ir pralaidumą. 

6. Masažuoja odą, padeda įsisavinti maistingąsias medžiagas ir pašalina nešvarumus. 

7. Neturi šalutinio poveikio ir nežaloja odos. 

8. Gražus dizainas, paprasta naudoti, patogi eksploatacija, lengvai nešiojama. 

 

PRODUKTO APRAŠYMAS 

Ultragarsinės bangos – tai aukšto dažnio mechaninės vibracijos, plačiai naudojamos medicinoje ir 

grožio srityje. Šios bangos sukuria mechaninį, šiluminį ir katalitinį poveikį. Esant mažai energijai ir 

aukštam dažniui, ultragarsas sukelia švelnią rezonansinę reakciją odoje, skatina ląstelių gyvybingumą 

ir pagerina jų pralaidumą. Tai padeda atverti prakaito liaukas, sutraukti poras ir pagerinti odos 

išvaizdą. 

Ultragarsiniai valikliai ir grožio prietaisai, naudojantys ultragarsą bei nanotechnologijas, gerina odos 

būklę. 24 000 vibracijų per sekundę sukelia intensyvią molekulių trintį, šildančią gilesnius odos 

sluoksnius. Tai didina ląstelių medžiagų apykaitą, spartina mikrocirkuliaciją ir skatina šlakų 

pasišalinimą. 

Jonų srauto pokyčiai pagerina ląstelių membranos pralaidumą ir skatina mikrojudesius ląstelėse, 

riebalų rūgštis paversdami CO₂ ir H₂O. Tai padeda mažinti riebalų sankaupas ir suteikti stangresnį 

kūno kontūrą. Naudojant kartu su grožio produktais, efektas dar ryškesnis. 

Didelio dažnio vibracijos leidžia atlikti gilų masažą, skatinti riebalinių ląstelių skaidymą, gerinti 

mikrocirkuliaciją, šalinti riebalus ir toksinus iš organizmo. Specialus kastuvo formos zondas įsiskverbia 

4–7 cm po oda, ultragarsu suardo losjonus, pašalina nešvarumus, riebalų perteklių ir kosmetikos 

likučius. Taip atkemšamos poros, emulsuojami prakaito ir nešvarumų likučiai, todėl valymas tampa 

greitesnis ir efektyvesnis. Ultragarsas veikia kaip tiksli skalbyklė – pašalina negyvas odos ląsteles, 

riebalus ir kitus nešvarumus, pagerina maistinių medžiagų įsisavinimą. 



 

PRODUKTO APŽVALGA 

 

1. Odos skaistinimo galvutė 

2. Būsenos indikatoriaus ekranas 

3. Maitinimo / režimų pasirinkimo mygtukas 

 

NAUDOJIMO METODAS 

 

Valymo režimas 

1. Ilgai paspauskite maitinimo mygtuką (2 sek.) 

2. Pasirinkite valymo režimą. Rekomenduojama prieš tai naudoti veido prausiklį. 

3. Užtepkite produktą ant veido. 

4. Naudokite odos skaistinimo galvutę, kaip parodyta 2 pav. 

 

Drėkinimo režimas 

1. Ilgai paspauskite maitinimo mygtuką (2 sek.) 

2. Paspauskite „Moisturizing Mode“ du kartus. Rekomenduojama prieš tai naudoti veido kaukę. 

3. Užtepkite losjoną ant veido. 

4. Naudokite galvutę losjonui įvesti, kaip parodyta 2 pav. 

 



Pakėlimo ir stangrinimo režimas 

1. Ilgai paspauskite maitinimo mygtuką (2 sek.) 

2. Paspauskite tris kartus, kad pasirinktumėte šį režimą. Naudokite kartu su serumu. 

3. Užtepkite serumą ant veido. 

4. Masažuokite serumą su galvute, kaip parodyta 2 pav. 

 

PRIEŽIŪRA IR LAIKYMAS 

1. Išjunkite prietaisą. 

2. Nuvalykite drėgna šluoste ar spiritu. Nenaudokite tirpiklių, skiediklių ar agresyvių chemikalų. 

3. Laikykite sausoje vietoje. Negalima laikyti vonioje ar drėgnose patalpose. Laikyti vaikams 

nepasiekiamoje vietoje. 

 

ĮKROVIMO INSTRUKCIJA 

1. Jungti USB laidą prie USB lizdo. Baterija gali būti įkrauta, tačiau rekomenduojama ją įkrauti 

prieš pirmą naudojimą. 

2. Įkraukite kompiuteriu, adapteriu (parduodamas atskirai) ar telefono įkrovikliu. Įkrovimo metu 

LED lemputė mirksi, o pilnai įkrovus – nuolat šviečia. 

3. Prieš pirmą naudojimą nuplėškite apsauginę plėvelę nuo galvutės. 

 

 

 

ĮKROVIMO PASTABOS 

• Jei įrenginys neįsijungia, įkraukite. 

• Jei akumuliatorius išsikrovęs, išgirsite signalą „pypt-pypt“, prietaisas išsijungs. Įkraukite 

nedelsiant. 

• Įrenginys po 10 min. veikimo pereis į budėjimo režimą, o po 1 min. – išsijungs. 

• Pilnas įkrovimas trunka apie 150 min. (pirmą kartą – daugiau nei 5 val.). 

• Pilnai įkrautas įrenginys veiks apie 80 min. 

• Rekomenduojama reguliariai įkrauti. 

 

INSTRUKCIJOS DĖL PERDIRBIMO IR IŠMETIMO: 

 

 

 
 

 

 

Ši žymė reiškia, kad produktas negali būti išmestas kaip įprastos namų ūkio atliekos visoje ES. Norint išvengti 

galimų žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Perdirbkite atsakingai skatinant 

tvarų medžiagų išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrenginį, naudokite atidavimo ir rinkimo sistemą 

arba susisiekite su pardavėju, iš kurio įsigijote produktą. Pardavėjas gali priimti produktą aplinkai saugiam 

perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad produktas atitinka taikomus ES direktyvų reikalavimus. 

 


